PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	21.02.2024
	      город Артем
	№ 141/864

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе за счет средств, выделенных из краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса за счет средств, выделенных Избирательной комиссии Приморского края из краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 19 января 2024 года № 161/897, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе за счет средств, выделенных из краевого бюджета на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации за февраль и март 2024 года, не позднее 29 марта 2024 года.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина